
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 

“ C. GESUALDO DA VENOSA” 

 

 

Prot. n. 2899 

del 12/04/2022 

 

 

 

Avviso di aggiudicazione definitiva (ai sensi dell'art. 32 del D.lgs. n. 50/2016) 

 

 

 

Oggetto della gara Affidamento del servizio di stampa di locandine e 

manifesti di vari formati per il Conservatorio di 

Musica di Potenza 

Tipo di procedura Procedura aperta tramite Richiesta di Offerta Me.Pa. 

n. 2951348 

Bando di gara prot. n. 744 del 01/02/2022 

CIG Z533507506 

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo 

Responsabile del Procedimento Felice Cavaliere 

Importo a base d’asta   € 750,00 (Iva esclusa) 

Scadenza presentazione offerte 21/02/2022 

Operatori economici partecipanti n. 7 

Operatori economici ammessi n. 6 

Operatori economici non ammessi n. 1 

Apertura offerte economiche 24/02/2022 

Data e provvedimento di aggiudicazione 

definitiva 

Determina del 12/04/2022 prot. n. 2898 

Aggiudicatario  TIPOGRAFIA RAGIONE S.R.L.  

Valore finale dell’appalto € 720,00 + Ivaù 

 

 

Il presente atto viene inviata alle ditte partecipanti e pubblicato sul sito web istituzionale del Conservatorio al 

seguente link: http://www.conservatoriopotenza.it/content/adempimento-art-1-c32-l-1902012-esercizi-

finanziari-2021-e-2022. 

 

                                              Il R.U.P. 

                Felice Cavaliere 

   

 

 

 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 
mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

            

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-04-12T08:07:45+0000
	Cavaliere Felice




